
PORTARIA Nº 2464

“ALTERA A PORTARIA Nº 2.377, DE 20 DE MARÇO DE 2019 QUE
CRIOU  A  COMISSÃO  DE  DESENVOLVIMENTO  FUNCIONAL
PREVISTA NA LEI MUNICIPAL Nº 4536, DE 16 DE OUTUBRO DE
2018  –  PROMOÇÃO  EXTRAORDINÁRIA  NA  CARREIRA  DOS
SERVIDORES  PÚBLICOS  MUNICIPAIS  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

 Art. 1º – O artigo 2º da portaria nº 2.377, de 20 de março de 2019, passa a
vigorar com a seguinte redação: 

Art. 2º - …

I  -  MEMBROS  DO  NÍVEL  SUPERIOR,  MÉDIO  E  GUARDA
MUNICIPAL: 

a) PRESIDENTE: Walquíria Caetano de Pádua Vieira – Engenheiro Civil
II - matrícula 6733.

b) Arineu Teodoro Duarte – Agente Administrativo V - matrícula 452;
c) Adriano Rosa da Silva  - Agente Administrativo III - matrícula 2681;
d) Regina Célia Nunes – Professor III – Matrícula 2811;
e) Gleide Lúcia da Silva Oliveira – Aposentada.

                        Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 17 de fevereiro de 2020.

                       

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal 


